Santa Isabel, 09 de Enero del 2017

Señor SAUL FERNANDO ALVARRACIN GUAYLLASA CA Ciudad.

De mis consideraciones:

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que la Junta General de Socios de la "COMPAÑÍA ANÓNIMA DE TRANSPORTE DE CARGA HUASIPAMBA TRANSHUASIPAMBA", En sesión realizada el día Jueves 22 de diciembre del 2016, procedió a designarle para que desempeñe las funciones de GERENTE GENERAL de la Compañía antes mencionada por el periodo estatutario de UN AÑO

Las atribuciones de GERENTE GENERAL consta en el Escritura Pública de constitutiva de la "COMPAÑÍA ANÓNIMA DE TRANSPORTE DE CARGA HUASIPAMBA TRANSHUASIPAMBA", celebrada el día ocho de Junio del dos mil tres, ante la Notaría Primera del Cantón Santa Isabel, Dr. Edgar Bolívar Cuzco Morocho, e inscrito con el número 9 de fecha 13 de Julio del 2003, en el Registro Mercantil del Cantón Santa Isabel

Se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Con sentimiento de consideración

Atentamente,

Por "COMPAÑÍA ANÓNIMA DE TRANSPORTE DE CARGA HUASIPAMBA TRANSHUASIPAMBA",

Sr. Edman Elias Duran Beltrán PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA

Yo Saúl Fernando Alvarració Guayllasaca Acepto el GENERAL de "COMPAÑÍA ANÓNIMA HUASIPAMBA TRANSHUASIPAMBA", que s nombramiento precedente, Santa Isabel, 09 de enero del 2017.

el cargo de GERENTE

DE TRANSPORTE DE CARGA

que se me confiere según el

Sr. Saúl Fernando Alvarracin Guayllasaca GERENTE GENERAL

C.I. 070314603-5 Nacionalidad Ecuatoriana.

AMITE: 11847-0041-17 13/03/17 2.1.6
MENTO: Nontbramiente

Dr. Darwin Efrén Muñoz Serrano.



REGISTRO DE LA PROPIEDA! DEL CANTON SANTA ISABEI